[bookmark: _GoBack]城发改委发〔2022〕269号

城口县发展和改革委员会
关于转发《重庆市公共资源交易监督管理局
关于重庆市综合评标专家库评标专家常态化征
集的通知》的通知

各乡镇人民政府（街道办事处），县政府各部门，有关单位：
为不断充实和完善重庆市综合评标专家库，满足我县招标投标工作需要，提高评标工作质量，现将《重庆市公共资源交易监督管理局关于重庆市综合评标专家库评标专家常态化征集的通知》（渝公管发（2022）20号）转发你们，请各单位高度重视，加强宣传，鼓励本单位符合条件的人员入库。 (
1-
)

附件：重庆市公共资源交易监督管理局关于重庆市综合评标专家库评标专家常态化的通知

                    城口县发展和改革委员会
                    2022年7月1日
（联系人：卢元芬，联系电话：59213557，15215226076）

城口县发展和改革委员会                  2022年7月1日印发
 (
—
2
 —
)
 (
—
1
 —
)